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LHV Group

Korge klientide arv ja aktiivsus, vahe finantsplaaniga kasvas

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum, sh.
grupi aktsiondride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

ROE (omanike osa)

Neto intressimarginaal (NIM)
ROA (varade tootlus)

13 kuud

V-

aug.18
6 144
3195
2234
2 836
3308
636
227
2445
2299

aug.18
1628
790
1195

aug.18
46,2%
18,7%
21%
1,6%

YTD18
48 351
26 346
17 964
22 383
25 968

3634

3165
19168
18 043

YTD18
1628
790
1195

YTD18
46,3%
19,9%

2,2%
1,6%

YTD17
38 276
22 590
14 364
20 696
17 581

3065

1 032
13 483

12 157

YTD17
1136

0o0

1062

YTD17
54,1%
17,0%

1 0/

30

1,9%

FPYTD
46 099
26 274
17043
22 571
23 528

3200
2915
17 412
16 317

FPYTD
1372
792
1209

FPYTD
49,0%
18,1%

2,3%
1,6%

AYTD FP
+2 252

-y

+73
+022
-188
+2 440
+434
+250
+1 756

70/

;
+1 726

AYTD FP

Ao

+256
14

AYTD FP
-2,7 pp
+1,8 pp
-0,1 pp

+0,1 pp

Vaga aktiivne kuu kliendilepingute
osas. Klientide aktiivsus saavutas
uued rekordtasemed. Hoiuste maht
edestab finantsplaani, laenude maht
vastab plaanile ja fondide maht on
plaanist veidi maas

Laiapohjalist tulubaasi suurendasid
institutsionaalse panganduse tulud,
kulusid mojutasid allahindlused

Krediidikvaliteet pusib hea, uksikud
kliendid pohjalikuma jalgimise all

Kasum 2,4 EURm, aktsionaridele
kuuluv kasum 2,3 EURmM. Mais
uuendatud finantsplaani edestame
kasumi osas 1,8 EURm vorra,

finantsplaan pusib



LHV Pank

Rekordiline klientide aktiivsus, lisandunud tulu kattis allahindlused

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.

Neto intressitulu

Neto teenustasutulu
Kulud kokku

Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

T1 kapitali adekvaatsus
Kogu kapitali adekvaatsus
Neto intressimarginaal (NIM)

13 kuud

aug.18
5007
3259
1 031
2 334
2673
636
227
1811

aug.18
1641

790

aug.18
46,6%

15,0%

17,7%

2,1%

YTD18
34 162
25242
7 866
16 591
17 571
3244
1 921
12 405

YTD18
1 641

790

YTD18
48,6%
156,0%
17,7%

2,1%

YTD17
26 329

e laNany

20 027
5118

13 166

FPYTD
32175
24 994
7161
16 562
15613
21776
1717
11120

FPYTD
1384

791

FPYTD
51,6%
13,7%
16,2%

2,2%

AYTD FP
+1 986
+248
+715

+28

+1 958
+468
+205

+1 285

AYTD FP

+20f

AYTD FP
-2,9pp
+1,3 pp
+1,5 pp
-0,1 pp

Kuuga lisandus 2400 uut Klienti ning
tavaklientide arimahud olid
rekordtasemel

LaiapoOhjalist tulubaasi suurendasid
institutsionaalse panganduse tulud
0,7 EURm, kulusid mojutasid
allahindlused

Laenuportfelli maht kasvas 7 EURm,
mis tulenes jaelaenude kasvust.
Ettevotete laenude portfellis kasvas
allkirjastatud, kuid veel valjastamata
laenude maht rekordilise tasemeni

Hoiused kasvasid 21 EURm,

tavaklientide hoiused kasvasid 35
EURmM ja maksevahendajate hoiused

vahenesid 14 EURmM



LHV Varahaldus

Arenevate turgude varad odavnenud

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku

Kulud kokku

Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud
Fondide maht, EURm

Aktiivsete lIs klientide arv, tuh.

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/l)
Fondide keskmine tootlus

13 kuud
~ S

13 kuud
A~
AN

aug.18
1192
448
743

743

aug.18
1195

178

aug.18
37,3%
0,0%

YTD18
9138
3800
5338
1100
4 238

YTD18
11956
178

YTD18
41,6%
1,4%

YTD17
8 864
4 452
4412

951

3 461

YTD17
1 062

177

FPYTD AYTDFP

9155 -17
3918 -118
5237 +101
1100 +0
4137 +101

FPYTD AYTDFP
1209 -14
176 +2

FPYTD AYTDFP
42,7% -1,1 pp
2,2% -0,8 pp

IFRS 15 standard muudatused kajastuvad vaid 2018 a. tulemustes, varasem periood esitatud muutmata kujul

4

Arenevate turgude aktsiad ja
valuutad on olnud surve all.
Maailma aktsiaturud on keskmiselt
sel aastal plussis tanu USA
tehnoloogia ja tervishoiu sektori
aktsiatele

Aktiivsele muUgiperioodile jargnes
rahulik august, mil lisandus 0,8
tuhat uut klienti ning lahkus 1,8
tuhat Klienti

Kasum edestab finantsplaani
eeskatt madalamate arikulude
tottu



Madis Toomsalu
LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu
LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee
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